
UCHWAŁA NR XXXIX/248/2017
RADY POWIATU CZŁUCHOWSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Człuchowie

Działając na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1868 ze zmianami) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 
o działalności leczniczej (tekst jednolity: z 2016 r. poz. 1638 ze zmianami)

Rada Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Człuchowie, który stanowi 
załącznik nr 1 do uchwały Nr XXI/130/2012 Rady Powiatu Czluchowskiego z dnia 29 czerwca 2012 roku 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Człuchowie, (Dz. 
Urz. Woj. Pom. z dnia 12.07.2012 r., poz. 2426), zmienionej uchwałą nr XXIX/181/2013 Rady Powiatu 
Człuchowskiego z dnia 28 marca 2013 roku w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznrgo Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Człuchowie, dokonuje się zmian  w ten sposób, że użyty w §1 pkt 3 oraz załączniku nr 
3 w różnych przypadkach wyraz „przedsiębiorstwo” zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach 
wyrazami „zakład leczniczy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Człuchowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Człuchowskiego

Tadeusz Lisowski

Id: FAE49BC1-F302-43B4-BA07-3C38CEA4963C. Podpisany Strona 1




